החל המקום לתנאי בהתאם אילנות לקהילת המשיב שוחר במסגרתה

בגין החלטה זו הוגש ערר דחוף.

על פי העובדות, ביום 25/06/15 הוגש לבית המשפט שלום בראשון לציון כתב אישום המייחס למשיב 20 פרטי אישום
שעניינם יצור, יבוא, מסחר, הספקת סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 13 + 19 א' לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח

חדש) תשל"ג-1973.

עבירות הסחר בוצעו ביום 13/05/15, 14/04/15 (שלוש עבירות סחר), במהלך חודש מאי עבירה נוספת שהתאריך אינו
ב-4 סחר עבירת 21/04/15 סחר, עבירות שתי 08/06/15 סחר, עבירת 14/06/15 סחר, עבירת 16/04/15 ידוע,
פעילות רואים אנחנו כלומר וכיוב', 19/04/15 מדויק, מועד ללא 2015 באפריל נוספות עבירות שתי הזדמנויות,

לעניין פסקי הדין שהופניתי על ידי ב"כ המשיב, קיימים פסקי דין לכאן ולכאן ואני לא מוצאת כי מקרה זה מצדיק סטייה
מדרך המלך.

לאור כך, אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ו,
28/10/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה